sprostredkovateľského výkonu, ekonomicky oprávnených nákladov a primeranom zisku. 
Kúpna cena je konečná a zahŕňa všetky ekonomicky oprávnené náklady predávajúceho 
vynaložené v súvislosti s dodávkou predmetu zmluvy. 

2.3 Cena za predmet zmluvy je v sume: 

2.3.1 1.704,17,- eur bez DPH (slovom jedentisícsedemstoštyri eur, sedemnásť 
centov),   

2.3.2 DPH 20% v sume 340,83,- eur (slovom tristoštyridsať eur, osemdesiattri 
centov), 

2.3.3 Cena spolu s DPH 2.045,00,- eur (slovom dvetisícštyridsaťpäť eur), 
2.3.4 Doprava 69,90 eur (slovom šesťdesiatdeväť eur, deväťdesiat centov), 
2.3.5 Celková cena vrátane DPH a dopravy 2.114,90,- eur (slovom 

dvetisícstoštrnásť eur, deväťdesiat centov). 

2.4 Ak by sa musela dohodnutá konečná cena navýšiť, kupujúci ju v tomto prípade nebude 

akceptovať a z hľadiska efektívnosti a hospodárnosti ju bude považovať za neprijateľnú. 

Čl. 3 

Podmienky dodania a preberania tovaru